

YLIVERTAISET JÄSENEDET

JHL:n jäsenedet ulottuvat työelämän turvasta lukuisiin vapaa-ajan etuihin. Yhdellä jäsenmaksulla on käytössäsi kaikki ammattiliiton, työttömyyskassan, JHL-opiston, aluetoimiston ja yhdistyksesi palvelut ja edut.



EDULLINEN, SILTI PARAS

Ethän unohda, että JHL:n jäsenenä saat myös turvaa työttömyyden varalle.

Kaikki tämä vain prosentilla kuukausipalkastasi. Opiskelijoille jäsenyys on täysin ilmainen.

1%



11/2023

TEKNISTEN-, ENERGIA- JA LIIKENNEALOJEN AMMATTILAINEN - JHL ON AMMATTILIITTOSI



Teknisten alojen ammattilaiset toimivat kunnallistekniikan, kunnossapidon-, korjaus- ja rakennus-, metsä- ja maatalouden sekä puutarhatyön tehtävissä.

Energia- ICT- ja verkostoalan ammattilaiset työskentelevät sähkö- ja lämpöenergian tuotannossa sekä vesilaitoksilla, vastaavat energia- ja vesiverkkojen rakentamisesta sekä verkkojen kunnossapidosta.

Liikennealojen ammattilaiset työskentelevät raideliikenteessä, lentokentillä, vesiväylillä ja satamissa, varmistaen maamme joukko- ja tavaraliikenteen toimivuuden.

VAHVA EILEN, TÄNÄÄN JA HUOMENNA

JHL:llä on jo pitkät perinteet teknisillä-, energia- ja liikennealoilla (teli-alat) työskentelevien omana ammattiliittona.

Liitossamme teli-ammattialatoiminta katsoo tarkasti eteenpäin ja ennakoii miten tulevaisuuden suuret muutokset vaikuttavat näiden alojen töihin sekä aloilla työskenteleviin.

JHL
TELI-ALOJEN
TEHOKAS
EDUNVALVOJA!



OTA JHL OMAKSESI

Teli-yksikön luotsaama ammattialatoiminta on vilkasta ja tarkoitettu kaikille, työskentelet sitten millä tahansa teknisten-, energian tai liikenteen alojen työpaikalla.

Tule mukaan toimintaamme kehittämään oman alasi ammatillista tulevaisuutta!

Etsitään yhdessä ratkaisuja ja keinoja, joilla muutokset tehdään meidän kaikkien kannalta oikeudenmukaisesti ja hyödyttäen.

AMMATTILIITTO JHL VAIKUTTA JA VÄLITTÄÄ

- JHL neuvottelee työehtosopimukset
- JHL:llä on laaja koulutusjärjestelmä ja oma opisto
- JHL on työntekijöiden ammattiliitto

JHL:n edunvalvonta toimii tehokkaasti oli kyse työehtosopimuksista, paikallisesta sopimisesta, ammatillisuudesta tai työhyvinvoinnista!

JHL auttaa työelämän ongelmatilanteissa ja tarjoaa maksutonta oikeusapua.

Sopimusasiantuntijamme auttavat luottamusmiehiä ratkomaan työpaikoilla ilmeneviä ongelmia.

Teli seuraa ammattialojensa kehitystä ja työelämän osaamisen tarpeita. Liiton kattava koulutustarjonta varmistaa edunvalvojen osaamisen ja pätevyyden.

LUE LISÄÄ!
JHL.FI